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

Раменское, ул. Левашова 9/9 5 150 000 “Удачный выбор” (496 48) 4-26-25, (496) 46-1-73-75, 46-1-73-77,  46-333-50, (495) 556-29-90, 8(903)977-77-78

Раменское, ул. Левашова 27 64/17,3;12,1;10/8 1/9 пан. разд. лод/заст 5 100 000 “Агентство Виктора” (496 48) 4-62-67, (495) 556-56-65

Раменское, ул. Михалевича 10 59,7/ 39,7/ 7,3 5/5 пан. разд. балкон 5 200 000 “Зелёный город” (496 46) 1-15-75, (495) 768-22-26

Раменское, ул. Михалевича 10 59,7/39,7/7,3 5/5 пан. разд балкон 5 400 000 “Зеленый город” (496 46) 1-15-75, (495) 768-22-26

Раменское, ул. Приборостроителей 95/52/19 2/10 кирп. разд. лоджия 7 200 000 “Жилищный вопрос” (496)461-65-45 (495)517-50-46

Раменское, ул. Приборостроителей 7 94/24;13;10,3/11,2 5/10 кирп. разд. 2 лоджии 5 900 000 “Агентство Виктора” (496 48) 4-62-67, (495) 556-56-65

Раменское, ул. Рабочая 19 68,6/22;14;12/7,6 1/9 кирп. разд. лод/заст 5 100 000 “Агентство Виктора” (496 48) 4-62-67, (495) 556-56-65

Раменское, ул. Фабричная 68/40/7,2 3/9п разд. лоджия 5 400 000 “Жилищный вопрос” (496)461-65-45 (495)517-50-46

Раменское, ул. Фабричная 20 69/41/8 9/9 пан. разд балкон 5 000 000 “Кредит-Центр недвижимость” (496 46) 7-47-56, (496 46) 7-08-25

Раменское, ул. Чугунова 67/40/8 1 этаж разд. лоджия 5 800 000 “Жилищный вопрос” (496)461-65-45 (495)517-50-46

Удельная, ул. Шахова 58/40/6 3/5 пан. разд. 5 300 000 “Триал” 8(963)711-79-89

Удельная, Южный проспект 65/39/10 9/10 пан. разд 8 300 000 “Триал” 8(963)711-79-89

Электроизолятор пос., Раменский район 70/45/9 5/5 чешка разд. балкон 5 200 000 “Зелёный город” (496 46) 1-15-75, (495) 768-22-26

4-комнатные квартиры

Раменское, ул. Космонавтов 62/45/6 1/5 кирп. разд. 4 650 000 “Кредит-Центр недвижимость” (496 46) 7-47-56, (496 46) 7-08-25

Раменское, ул. Левашова 29а 80/18, 13/ 13,8/8 2/10 кирп. 2 с/у лод/заст 7 100 000 “Агентство Виктора” (496 48) 4-62-67, (495) 556-56-65

Раменское, ул. Левашова 35 75,5/57/8 1/10 кирп. разд. лоджия 6 300 000 “Кредит-Центр недвижимость” (496 46) 7-47-56, (496 46) 7-08-25

Раменское, ул. Михалевича 2/2 кирп. 6 100 000 “Удачный выбор” (496 48) 4-26-25, (496) 46-1-73-75, 46-1-73-77,  46-333-50, (495) 556-29-90, 8(903)977-77-78

Раменское, ул. Михалевича 22 79/52/9 2/9 кирп. разд лоджия 6 830 000 “Кредит-Центр недвижимость” (496 46) 7-47-56, (496 46) 7-08-25

Раменское, ул. Чугунова 38 124/72/10 6/17 пан. 2 с/у балкон 250000$ “Кредит-Центр недвижимость” (496 46) 7-47-56, (496 46) 7-08-25

5-комнатные квартиры

Раменское, ул. Дергаевская 130/80/20 14;15/17 кирп. 2 с/у 2 л.2 б. 7 900 000 “Агентство Виктора” (496 48) 4-62-67, (495) 556-56-65

Квартиры

Комнаты

Кол-во комнат S общ. / S жил. 
/ S кух.

тип сан. узел балкон / лоджия Цена (руб.) Агентство Телефон

Жуковский, Мкр.5А, д.12

3 80,26/39,85/12,77 Мон./Кирп., 12/17 эт. разд. 2 лоджии 5 778 720 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-61

3 85,97/39,85/17,18 Мон./Кирп., 8/17 эт. разд. 2 лоджии 6 011 600 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

1 55,43/17,55/13,04 Мон./Кирп., 5/17эт. разд. лождия 4 157 250 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-63

1 45,78/20,19/10,57 Мон./Кирп., 13/17 эт. совм., 5,99 кв.м. лоджия 3 433 500 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-64

2 74,35/39,5/10,57 Мон./Кирп., 7/17 эт. разд. 2 лоджии 5 576 250 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-66

2 69,16/34,65/10,57 Мон./Кирп., 12/17 эт. разд. 2 лоджии 5 187 000 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-67

2 63,56/33,56/12,47 Мон./Кирп., 12/17 эт. разд. 2 лоджии 4 767 000 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-68

1 55,16/17,55/13,04 Мон./Кирп., 7/17эт. разд. лоджия 4 137 000 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-69

1 44,82/17,84/11,29 Мон./Кирп., 11/17 эт. совм., 6,49кв.м. лоджия 3 585 600 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-70

3 77,99/39,85/12,77 Мон./Кирп., 3/17 эт. разд. лоджия 6 668 000 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-75

2 60,04/25,85/10,57 Мон./Кирп., 4/17 эт. совм., 5,99 лоджия 4 382 920 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-77

2 62,53/28,7/12,77 Мон./Кирп., 5/17 эт. разд. лоджия 4 377 100 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-78

3 78,08/39,85/12,77 Мон./Кирп., 3/17 эт. разд. лождия 4 919 040 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-65

2 74,35/39,5/10,57 Мон./Кирп., 7/17 эт. разд. 2 лоджии 5 204 500 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-62

2 69,16/34,65/10,57 Мон./Кирп., 12/17 эт. разд. 2 лоджии 4 841 200 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-71

2 62,53/28,7/12,77 Мон./Кирп., 5/17 эт. разд. лоджия 4 064 450 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-72

2 63,56/35,56/12,47 Мон./Кирп., 12/17 эт. разд. 2 лоджии 4 449 200 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-73

2 60,04/25,85/10,57 Мон./Кирп., 4/17 эт. совм., 5,99 лоджия 4 082 720 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-76

3 80,26/39,85/12,77 Мон./Кирп., 12/17 эт. разд. 2 лоджии 5 377 420 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-79

3 85,97/39,85/17,18 Мон./Кирп., 8/17 эт. разд. 2 лоджии 5 759 990 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-80

3 98,06/50,56/13,42 Мон./Кирп., 3/17 эт. 2 с/у 2 лоджии 6 177 780 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-81

1 55,16/17,55/13,04 Мон./Кирп., 7/17 эт. разд. лоджия 3 861 700 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-82

1 44,82/17,84/11,29 Мон./Кирп., 7/17 эт. совм., 6,49 лоджия 3 361 500 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-83

1 55,43/17,55/13,04 Мон./Кирп., 5/17 эт. разд. лоджия 3 880 100 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-84

1 45,78/20,19/10,57 Мон./Кирп., 7/17 эт. совм., 5,99 лоджия 3 433 500 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-85

Жуковский, ул.Гудкова, д.18

3 98,83/55,46/12,75 Кирп., 2/5 эт. разд. 2 лоджии 7 412 250 “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-74

Раменское, Дубовая Роща, ул. Октябрьская, д.10,11

1 45,59/23,55/10,29 Кирп + железобетон совместн. балкон  Зеленый город (496 46) 1-15-75, (495) 768-22-46)

1 45,74/23,56/10,54 Кирп + железобетон совместн. балкон 2 149 780 Зеленый город (496 46) 1-15-75, (495) 768-22-46)

2 71,64/39,99/14,42 Кирп + железобетон совместн. лоджия 3 152 160 Зеленый город (496 46) 1-15-75, (495) 768-22-46)

2 75,27/41,83/13,46 Кирп + железобетон совместн. лоджия 3 311 880 Зеленый город (496 46) 1-15-75, (495) 768-22-46)

3 116,47/62,57/14,9 Кирп + железобетон совместн. лоджия 4 542 330 Зеленый город (496 46) 1-15-75, (495) 768-22-46)

Раменское, микрорайон 10, д. 8

2 66,33/37,27/13,85 мон/кирп раздельный лоджия 3 648 150 ЮИТ Московия, Кредит-Центр недвижимость (495) 971-31-33, (496 46) 7-08-25, (495) 778-72-75

3 87,8/53,48/13,85 мон/кирп раздельный лоджия 4 466 070 ЮИТ Московия, Кредит-Центр недвижимость

Новостройки

Малаховка
«Кредит-Центр» 556-56-65

Новое
«Кредит-Центр» 556-56-65

Город Кол-во комнат в квартире Площадь (кв м) Этаж Тип Сан.узел. Цена (руб.) Агентство Телефон

Раменское, ул. Гурьева 26 в 2-х 17 + балкон 6/9 пан. разд. 1 600 000 “Агентство Виктора” (496 48) 4-62-67, (495) 556-56-65

Раменское, ул. Космонавтов 6 в 2-х 10 5/5 пан. совм. 1 500 000 “Агентство Виктора” (496 48) 4-62-67, (495) 556-56-65

Раменское, ул. Коммунистическая 22 в 2-х 10 4/5 пан. совм. 1 300 000 “Агентство Виктора” (496 48) 4-62-67, (495) 556-56-65
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

Поповка дер., ул. Садовая дом брусовый, эл-во, септик 86 6 3 200 000 руб. “Град Великий” (496 46) 7-36-00, (495) 729-21-25

Раменское коттедж кирп., 3 этажа 360 12 11 400 000 руб. “Кредит-Центр недвижимость” (496 46) 7-08-25, 7-47-56, (495) 778-72-75

Раменское коттедж кирп., 2 этажа 252,4 11 9 300 000 руб. “Кредит-Центр недвижимость” (496 46) 7-08-25, 7-47-56, (495) 778-72-75

Раменское 6/27 долей дома, 1комната, бревно, 1 этаж 390 1 800 000 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

Раменское доля дома, бревно+пеноблоки 60 6 4 500 000 руб. “Кредит-Центр недвижимость” (496 46) 7-08-25, 7-47-56, (495) 778-72-75

Раменское дом дерев., 1 этаж 40 3 2 310 000 руб. “Кредит-Центр недвижимость” (496 46) 7-08-25, 7-47-56, (495) 778-72-75

Раменское 2 комнаты дома, бревно, 1 этаж 4 1 575 000 руб. “Кредит-Центр недвижимость” (495) 544-39-49, (496 46) 7-00-08, 7-00-21

Раменское дом кирп., 2 этажа 72,7 3,3 4 300 000 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 8(909) 152-21-05, 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

Раменское, (залинейная часть) доля дома кирп. - 110 кв.м., жилая 62,5 кв.м., 2 этажа 1,1 6 000 000 руб. “Кредит-Центр недвижимость” (496 46) 7-08-25, 7-47-56, (495) 778-72-75

Раменское, КИЗ “Гидромехани-
затор”

коттедж кирп. 400 8 9 400 000 руб. “Кредит-Центр недвижимость” (496 46) 7-08-25, 7-47-56, (495) 778-72-75

Раменское, КИЗ “Гостица” дом, брус, 2 этажа 7 х 7 8 4 300 000 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

Раменское, КИЗ “Гостица” (восток) коттедж, пеноблоки+облицовочный кирпич, 2 этажа 197 10 10 000 000 руб. “Кредит-Центр недвижимость” (496 46) 7-08-25, 7-47-56, (495) 778-72-75

Раменское, РПКБ доля дома, пеноблок 73 1,2 3 200 000 руб. “Кредит-Центр недвижимость” (496 46) 7-08-25, 7-47-56, (495) 778-72-75
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Цены на момент обращения необходимо уточнять

Населенный пункт, район Описание S общ. Кол. соток Цена Агентство Телефон

Раменское, ул. Свободы здание 3,4 “Град Великий” (496 46) 7-36-00, (495) 729-21-24

Родники пос. коттедж, 2 этажа 157 8 12 300 000 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

Родники пос. коттедж, блоки + кирпич, 2 этажа 200 7,5 11 800 000 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

Родники пос. коттедж кирп. + дерево, 3 этажа + цокольный 346 16,56 16 500 000 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

Рыбаки дер. коттедж, бревно, брус обшит сайдингом, 2 этажа) 100 21 7 150 000 руб. “Кредит-Центр недвижимость” (496 46) 7-08-25, 7-47-56, (495) 778-72-75

Рыбаки дер. дом кирп., ПМЖ, эл-во, газ по границе 50 12 80 000 $ “Жилищный вопрос” (496 46) 1-65-45, (495) 517-50-47

СНТ “ Юбилейный” дача, дом кирп., 1 этаж 45 6 1 800 000 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

СНТ “50 лет Октября” дача, дом, брус + сайдинг, 2 этажа 89 12 4 200 000 руб. “Кредит-Центр недвижимость” (496 46) 7-08-25, 7-47-56, (495) 778-72-75

СНТ “Анюта” газ, эл-во по границе 8,1 420 000 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

СНТ “Быковка” дача, дом щитовой, 1 этаж, коммуникации на участке 6 3 750 000 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

СНТ “Малина” эл-во  оплачено 6,5 650 000 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

СНТ “Раменье”, д. Петровское дача, дом щитовой, 2 этажа 48 5,24 1 730 000 руб. “Кредит-Центр недвижимость” (496 46) 7-08-25, 7-47-56, (495) 778-72-75

СНТ “Строитель” дача, дом кирп., 1 этаж 42 5 1 250 000 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

СНТ”Монтажник” дача, дом щитовой, 1 этаж 50 6 1 300 000 руб. “Кредит-Центр недвижимость” (496 46) 7-08-25, 7-47-56, (495) 778-72-75

Старково коттедж, пеноблок обложен кирпичом, 2 этажа 250 7 8 050 000 руб. “Кредит-Центр недвижимость” (496 46) 7-08-25, 7-47-56, (495) 778-72-75

Строкино село, коттеджный поселок коттедж кирп., 4 этажа 395 21 “Кредит-Центр недвижимость” (496 46) 7-08-25, 7-47-56, (495) 778-72-75

Удельная пос. 1/2 дома, бревно, газ, эл-во, скважина, септик, 1/4 
часть 39/24/7,5, 1 комната ПМЖ + летний дом, гараж

2 3 000 000 руб. “Триал” 8(926)550-99-94

Удельная пос. (правая сторона) коттедж кирп., 2 этажа 180 15 “Кредит-Центр недвижимость” (496 46) 7-08-25, 7-47-56, (495) 778-72-75

Устиновка дер. коттедж кирп. + пеноблоки, 2 этажа 220 12,6 10 100 000 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 8(909) 152-21-05, 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

Фрязино дер. дом, бревно, 2 этажа 103 15 4 200 000 руб. “Кредит-Центр недвижимость” (496 46) 7-08-25, 7-47-56, (495) 778-72-75

Хрипанское поле, пос. Кратово дом каркасно-щитовой, 1 этаж + мансарда 6 х 6 6 3 500 000 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

Хрипанское поле, пос. Кратово дом щитовой, 2 этажа 100 6,3 6 100 000 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

Хрипань дер. коттедж, пеноблоки + кирпич, 2 этажа 180 10 11 000 000 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

Хрипань дер., с/т “Крона” дача, дом щитовой, утепленный, 2 этажа 45 6 “Кредит-Центр недвижимость” (496 46) 7-08-25, 7-47-56, (495) 778-72-75

Хрипань дер., ул. Речная коттедж кирп., 4 уровня 600 16,68 20 000 000 руб. “Кредит-Центр недвижимость” (496 46) 7-08-25, 7-47-56, (495) 778-72-75

Чулково дер. дом кирп., 2 этажа 250 12 13 000 000 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 8(909) 152-21-05, 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

Шмеленки дер. дом, бревно, 1 этаж 54 15 (по факту 18) 5 000 000 руб. “Кредит-Центр недвижимость” (496 46) 7-08-25, 7-47-56, (495) 778-72-75

Населенный пункт, район Описание S под аренду, кол-во 
комнат

Цена (руб/
мес)

Агентство Телефон

Быково пос. дом, отопление, горячая вода в доме 2 18 000 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

Быково пос. дом, все коммуникации в доме, мебель, техника 1 + кухня 12 500 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

Дружба пос., ул. Ленина 1/5 эт. 1 10 000 руб. “Кредит-Центр недвижимость” (495) 544-39-49, (496 46) 7-00-08, 7-00-21

Жуковский, ул. Амет-Хан-Султана 3/5эт., без мебели 1 13 500 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

Жуковский, ул. Гагарина 6/9 эт., отличное состояине, мебель, телефон, техника 1 20 000 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

Жуковский, ул. Гагарина, 6 сталинка, 5/5 эт., хорошее состояние, мебель, техника 39,3 кв м, 2 комн 20 000 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

Жуковский, ул. Гагарина, 79 11/14 эт., хорошее состояние, мебель, техника, телефон, интернет 1 17 000 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

Жуковский, ул. Гагарина, 83 7/17 эт., элитное жилье 50/25/12, 1 комн 23 000 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

Жуковский, ул. Гагарина, д.23 2/5 эт., хорошее состояние, мебель, техника 1 18 000 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

Жуковский, ул. Гризодубовой, 12 4/10 эт., новостройка в отличном состоянии 1 20 000 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

Жуковский, ул. Гризодубовой, 12 6/10 эт., новостройка в отличном состоянии, интернет 2 23 000 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60

Жуковский, ул. Гудкова 10/10 эт., без мебели 1 15 000 руб. “Агентство недвижимости “Кредит-Центр” 556-56-65, (496 48) 4-73-76, 3-36-30, 978-96-60
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